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FREZO DECORATION to ekskluzywna marka dekoracyjna z produktami inspirowanymi 
powojenną polską sztuką oraz wzornictwem. W naszej ofercie znajdziecie Państwo 
dekoracje ścienne będące adaptacją malowideł z tamtego okresu oraz współczesne 
projekty tapet, tkanin, ceramiki i innych elementów wystroju wnętrz, stylistycznie 
nawiązujących do lat 50. i 60. Przywracamy do życia zapomniane, nieistniejące dzieła na 
podstawie zachowanych szkiców i projektów aby znów mogły cieszyć oczy miłośników 
i koneserów dobrego wzornictwa.

Dekoracje ścienne FREZO były wielokrotnie doceniane i nagradzane, zarówno 
za wzornictwo, jak i jakość. Nasze produkty otrzymały m.in. znak Must Have 2017 
przyznawany przez Łódź Design Festival, znalazły się również w finale prestiżowego 
konkursu Dobry Wzór organizowanego przez Instytut Wzornictwa Przemysłowego 
w Warszawie oraz otrzymały wyróżnienie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

FREZO
Unika lne wzornic t wo
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W naszej ofercie dekoracji ściennych znajdziecie Państwo wielkoformatowe grafiki, 
tapety oraz postery. Składają się na nią adaptacje historycznych wzorów malowideł 
ściennych z okresu lat 50 i 60.  oraz współczesne kompozycje utrzymane w stylistyce 
surrealizmu i abstrakcji.

Grafiki ścienne przygotowywane są ze szczególną dbałością o zachowanie malarskiego 
charakteru historycznych projektów, na podstawie których powstały. Dzięki temu, 
oryginalne dzieła z drugiej połowy XX wieku, przeniesione na współczesne ściany nie 
tracą walorów artystycznych. Sprawiają wrażenie namalowanych, dokładnie widać 
pociągnięcia pędzla, a w przypadku rysunków i monotypii, nawet najkrótszą kreskę. 
Współczesne kompozycje natomiast kreowane są przy użyciu skanów naturalnych 
materiałów, najczęściej drewna, tkanin, roślin, czy kamieni.

Każdą realizację traktujemy indywidualnie, a wzory dopasowujemy do wnętrza nie tylko 
pod względem wymiarów, ale przed wszystkim kompozycji i charakteru pomieszczeń. 
Dbamy o to, aby efekt finalny harmonijnie współgrał ze stylem wnętrza i pozostałymi 
elementami, które w nim występują. Każda nasza wielkoformatowa grafika jest jedyna 
w swoim rodzaju, kompozycja elementów jest unikatowa i wykorzystywana tylko raz. 
Oryginalność potwierdzamy sygnaturą autora, indywidualnym numerem i certyfikatem, 
co nadaje całości charakteru unikalnego dzieła sztuki.

ŚCIENNE
Dekoracje
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Oferta FREZO obejmuje, poza klasycznymi tapetami i grafikami ściennymi 
dedykowanymi do wnętrz, również dekoracje zewnętrzne montowane na elewacjach 
budynków.  Grafiki elewacyjne powstają na bazie naturalnego tynku strukturalnego przy 
użyciu atramentów światłoutwardzalnych. Faktury podłoży nakładane są ręcznie, co w 
połączeniu z naszym wzornictwem opartym na historycznych projektach malarskich 
zapewnia wyjątkowy efekt artystyczny. Struktura podłoża przypomina wyglądem 
ścianę zewnętrzną budynku, dzięki czemu cała dekoracja wygląda bardzo naturalnie.

Grafiki mogą być dodatkowo poddane procesom uszlachetniania, dzięki którym 
otrzymujemy efekt postarzenia lub perłowego połysku. 

Cały proces produkcji opiera się na naturalnych komponentach, bez dodatków 
chemicznych, dzięki temu dekoracje są bezpieczne dla środowiska, nie emitują 
szkodliwych oparów, a równocześnie są odporne na czynniki atmosferyczne oraz 
oddziaływanie środowiskowe. Przez lata zachowują niemal niezmienione nasycenie i 
odwzorowanie kolorów. Grafiki na elewacjach montują wskazani przez nas specjaliści, 
którzy dodatkowo zabezpieczają ich powierzchnie dedykowanymi impregnatami. 

Dekoracje elewacyjne FREZO powstają we współpracy z firmą ORNANTE, która 
opracowała i opatentowała unikalną technologii produkcji. 

Graf ik i

ELEWACYJNE
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Technologia produkcji okładzin elewacyjnych polega na ręcznym tworzeniu warstwy 
nośnej, której faktura zbliżona jest do faktury ściany - jest nieregularna i chropowata. 
Następnie na tak przygotowany elastyczny materiał, nanosi się grafiki. 

Tynk strukturalny jest materiałem przyjaznym dla środowiska, bezemisyjnym, o 
słabym, neutralnym zapachu. Wzór graficzny nakładany jest przy użyciu ekologicznych, 
bezwonnych atramentów światłoczułych. Poza funkcją dekoracyjną poprawia on 
izolacyjność cieplną ściany, a także doskonale kryje nierówności i ubytki w ścianie. 

Warty podkreślenia jest proces produkcji opierający się na ręcznym tworzeniu podłoża 
dekoracji ściennej. Każdy z nich ma unikatową strukturę, nie da się dwa razy powtórzyć 
dokładnie takiego samego wyglądu tynku. 

Grafiki nakładane na podłoże przygotowywane są z największą dbałością o detale. W 
przypadku wzorów opartych na historycznych malowidłach, widać każde pociągnięcie 
pędzla, czy grubszą warstwę farby, a w przypadku szkiców i rysunków każdą, nawet 
najkrótszą kreskę. 

Po połączeniu ręcznie formowanego tynku oraz wysokiej klasy wzornictwa  otrzymujemy 
wyjątkową ozdobę elewacji będącą dziełem sztuki. 

Idea lne po łączenie

SZTUKI I RZEMIOSŁA
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Or ygina lna i  ekologiczna

TECHNOLOGIA

Przykład instalacji okładziny na ścianie elewacyjnej. Właścicielem opatentowanej technologii jest Ornante Sp. z o.o. 
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Powierzchnią montażową może być każdy rodzaj tynku, betonu, zatarty na gładko.  
Nie ma możliwości montażu okładziny na elewacji ocieplonej wełną mineralną.

Prawidłowe przygotowanie podłoża przed instalacją tapet jest najważniejszą czynnością 
oraz warunkiem koniecznym dla uzyskania dobrego efektu końcowego. 

W przypadku świeżo tynkowanych ścian – przed klejeniem dekoracji należy sprawdzić, 
czy powierzchnia wyschła.

Okładzinę montuje się tak jak ciężką tapetę, na zakładkę, zaczynając od lewej strony 
ściany i przesuwając się w prawo. Dopasowanie sąsiednich brytów odbywa się z 
wykorzystaniem techniki podwójnego cięcia „na zakładkę”, która umożliwia niemal 
niezauważalne łączenie sąsiadujących brytów.

Klejenie okładzin elewacyjnych powinno się odbywać w temperaturze od +16 do +24ºC

Okładzina po nałożeniu powinna wysychać w stabilnej temperaturze przy niezmienionej 
wilgotności około 24h. Po tym czasie można przystąpić do impregnacji okładziny 
żywicą poliuretanową dostarczoną w zestawie. 

Z czasem kolorystyka może ulec nieznacznemu rozjaśnieniu. Jest to naturalne zjawisko 
z uwagi na reakcję farb i wapna, które wchodzi w skład tynku, na zmienne warunki 
atmosferyczne.

Estet yczne i  t r wa łe

ELEWACJE
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• autorskie grafiki, historyczne i współczesne
• niepowtarzalna kompozycja każdej dekoracji używana 

tylko raz, sygnowana indywidualnym numerem 
• wrażenie ręcznie wykonanego malowidła ściennego

• podłoża wytwarzane ręcznie z unikalną fakturą
• dzieło sztuki a nie zwykła dekoracja

• montaż bez widocznych łączeń brytów
• produkt zaawansowany technologicznie, wykonany 

na tynku strukturalnym, przyjaznym dla środowiska, 
bezemisyjnym, o słabym neutralnym zapachu

• wzór stworzony na bazie ekologicznych, 
bezwonnych atramentów światłoczułych 

• zabezpieczenie za pomocą trwałego impregnatu chroniącego 
przed zmiennymi warunkami atmosferycznymi

• poprawia izolacyjność cieplną ściany
• doskonale kryje nierówności i ubytki w elewacji

• wieloletnia gwarancja

Unikatowe w ykończenie

ŚCIAN BUDYNKÓW
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Postery • Poduszki • Ceramika

DODATKI 
WNĘTRZARSKIE

SKLEP / ONLINE SHOP

http://shop.mimaconcept.eu
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